
 

 
 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Сьоме скликання 

 Тридцять третя сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 березня  2019 року                                                                с.Білиця 

 

 

Про  напрямок  використання 

коштів місцевих бюджетів 

 

 

Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши лист   фінансового управління 

Ямпільської районної державної адміністрації від 01.03.2019                                                                                                                                                                                             

№ 02-38/99 про напрямок використання коштів місцевих бюджетів, виділених 

на придбання лінійного прискорювача для обласного комунального закладу 

«Сумський обласний клінічний онкологічний диспансер » ,сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Дозволити Департаменту фінансів Сумської  обласної  державної 

адміністрації на розміщення коштів іншої субвенції у сумі 2380 гривень  на 

придбання лінійного прискорювача та реконструкцію променевого відділення 

№2 зі встановленням лінійного прискорювача для обласного комунального 

закладу  «Сумський  обласний клінічний онкологічний диспансер » на вкладних 

(депозитних) рахунках банків з послідуючим внесенням змін у договір про 

передачу коштів іншої субвенції . 

 
 

Сільський голова                                                К.БОЯРИНОВА 

 
 

 
 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  
Сьоме скликання 

 Тридцять третя сесія 



 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

21 березня  2019 року                                                                с.Білиця 

 

Про надання дозволу на 

виготовлення технічної 

документації із землеустрою 

громадянці   (персональні дані) 

         Відповідно до пункту 34  статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись статтями 12, 81, 118, 131 Земельного 

кодексу України, статтями 19, 25 Закону України «Про землеустрій»,     

статтями 1, 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» (із змінами),  

розглянувши заяву громадянина (персональні дані), що діє в інтересах 

довірителя (персональні дані), на підставі довіреності від першого листопада  

дві тисячі вісімнадцятого року , посвідченої приватним нотаріусом 

Ямпільського районного нотаріального округу Сумської області (персональні 

дані)., зареєстрованої в реєстрі за № 1944, спадкоємиці  майна померлої  

(персональні дані), що підтверджується свідоцтвом про право на спадщину за 

законом від двадцять шостого грудня  дві тисячі вісімнадцятого року, 

посвідченим приватним  нотаріусом Ямпільського районного нотаріального 

округу Сумської області (персональні дані)., зареєстрованим в реєстрі за № 

2267, враховуючи сертифікат на право на земельну частку (пай) серії СМ № 

0057447, технічну документацію із землеустрою по складанню державних актів 

на право приватної власності на землю власникам земельних сертифікатів 

колишнього КСАТ ЗТ «Вперед» на території Білицької сільської  ради 

Ямпільського району Сумської області, з метою встановлення меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості), сільська  рада  

                                                    В И Р I Ш И Л А: 

Дати дозвіл громадянці - власниці земельної частки (паю), (персональні 

дані) , на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)  на 

території Білицької сільської ради Ямпільського району Сумської області. 

   

Сільський  голова                                                         К.БОЯРИНОВА 

 
 

 
 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 
ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  
Сьоме скликання 

 Тридцять третя сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 



 

21 березня  2019 року                                                                с.Білиця 

      

Про надання дозволу на 

виготовлення технічної 

документації із землеустрою 

громадянину   (персональні 

дані) 

 

         Відповідно до пункту 34  статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись статтями 12, 81, 118, 131 Земельного 

кодексу України, статтями 19, 25 Закону України «Про землеустрій»,     

статтями 1, 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» ( із змінами) , 

розглянувши заяву громадянки (персональні дані), що діє в інтересах 

довірителя (персональні дані), на підставі довіреності від дев’ятнадцятого 

червня дві тисячі вісімнадцятого року , посвідченої секретарем Шатрищенської 

сільської ради Ямпільського району Сумської області (персональні дані), 

зареєстрованої в реєстрі за № 316, спадкоємцю майна померлого  (персональні 

дані), що підтверджується свідоцтвом про право на спадщину за законом від 

четвертого березня  дві тисячі дев’ятнадцятого року, посвідченим приватним  

нотаріусом Ямпільського районного нотаріального округу Сумської області 

Лях В.В., зареєстрованим в реєстрі за № 301, враховуючи сертифікат на право 

на земельну частку (пай) серії СМ № 0285698, технічну документацію із 

землеустрою по складанню державних актів на право приватної власності на 

землю власникам земельних сертифікатів колишнього КСАТ ЗТ «Вперед» на 

території Білицької сільської  ради Ямпільського району Сумської області, з 

метою встановлення меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), сільська  

рада  

                                                    В И Р I Ш И Л А: 

Дати дозвіл громадянину - власнику земельної частки (паю), (персональні 

дані) , на виготовлення технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості)  на 

території Білицької сільської ради Ямпільського району Сумської області. 

  

Сільський  голова                                                         

К.БОЯРИНОВА 
 

 
 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Сьоме скликання 

 Тридцять третя сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 



 

21 березня  2019 року                                                                с.Білиця 

      

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою 

громадянину (персональні дані) 
 

 

         Відповідно до пункту 34  статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись статтями 81, 118, 125, 126 Земельного 

кодексу України, статтями 19, 22, 25, 30 Закону України «Про землеустрій», 

статтями 1, 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»(із змінами) , 

розглянувши заяву громадянки (персональні дані), що діє в інтересах 

довірителя громадянина (персональні дані), на підставі довіреності від двадцять 

шостого липня  дві тисячі вісімнадцятого року, посвідченої приватним 

нотаріусом Ямпільського районного нотаріального округу Сумської області, 

зареєстрованої в реєстрі за № 1334, спадкоємця майна померлої (персональні 

дані),  що підтверджується свідоцтвом про право на спадщину за законом від 

дев’ятого серпня дві тисячі вісімнадцятого року, посвідченим приватним 

нотаріусом Ямпільського районного нотаріального округу Сумської області 

Лях В.В., зареєстрованим в реєстрі за № 1486, враховуючи сертифікат на право 

на земельну частку(пай) серії СМ № 0057409, з метою передачі у власність 

земельних ділянок, сільська  рада  

 

                                                    В И Р I Ш И Л А: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), гр. (персональні 

дані) А.01.01 - для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Білицької сільської ради Ямпільського району Сумської області.   

2. Передати у власність громадянину (персональні дані) земельні ділянки 

загальною площею 7,6045 гектара, в тому числі: 4,8303 гектара ріллі 

(кадастровий номер 5925680300:01:013:0072); 2,7742 гектара пасовища 

(кадастровий номер 5925655100:15:002:0010);  для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва із земель колишнього КСАТ ЗТ «Вперед» 

на території Білицької сільської  ради Ямпільського району Сумської області. 

3. Дати дозвіл громадянину (персональні дані) на реєстрацію права 

власності земельних ділянок відповідно до законодавства. 

 

 

 

 

 

Сільський  голова                                                         К.БОЯРИНОВА 

 


